
Provozovna Čechy | Písková Lhota 211 | 290 01 Poděbrady | tel.: 325 615 901 | e-mail: info@norwit.cz
Provozovna Morava | Pustiměř 265 | 683 21 Pustiměř | tel.: 542 425 911 | e-mail: pustimer@norwit.cz

NorWit,s.r.o.

SVĚTELNÉ VĚŽE
MOBILNÍ ŘADA

TECHNICKÉ PARAMETRY

V
er

ze
 0

1/
20

21

LINKTOWER T4 LED
4× 185 W LED

Skutečné provedení se může od obrázku lišit

Světelná věž Linktower T4 LED

Linktower je velmi inovativní, až revoluční řada modelů světelných 
věží od Generac Mobile®! Linktower T4 LED 4× 185 W je mobilní 
světelná věž, kterou lze napájet z externího zdroje energie, jako je 
generátor elektrické, rozvodná síť nebo jiná světelná věž s vestavěným 
generátorem.

Propojitelnost

Až čtyři světelné věže Linktower T4 LED je možné propojit do série 
a pak je napájet z jednoho zdroje, což znamená větší osvětlenou plochu
při nižší spotřebě paliva.

Snadná manipulace

Díky praktickému podvozku pro ruční manipulaci, nízké hmotnosti 
a novému opěrnému kolu zvládne jeden člověk rychle a bezpečně 
přemisťovat Linktower T4 v nejrůznějších pracovních prostředích.

Uzamykatelné kryty

Nový Linktower T4 má dva uzamykatelné kryty schránek na uložení 
dokumentace a nářadí.

Nové stabilizační opěry

Přepracované stabilizační opěry umožňují přesné ustavení světelné věže 
během několika sekund.

Zvýšená odolnost proti povětrnosti

Konstrukce krytu spodní části byla vylepšena, aby lépe chránila ovládací 
panel před povětrnostními vlivy a vlhkostí.

V
er

ze
 0

1/
20

21



Provozovna Čechy | Písková Lhota 211 | 290 01 Poděbrady | tel.: 325 615 901 | e-mail: info@norwit.cz
Provozovna Morava | Pustiměř 265 | 683 21 Pustiměř | tel.: 542 425 911 | e-mail: pustimer@norwit.cz

NorWit,s.r.o.

SVĚTELNÉ VĚŽE
MOBILNÍ ŘADA

TECHNICKÉ PARAMETRY

V
er

ze
 0

1/
20

21

LINKTOWER T4 LED
4× 185 W LED

Skutečné provedení se může od obrázku lišit

Linktower T4 LED Technické parametry
Minimální rozměry (D×Š×V) 1230 × 780 × 2110 mm

Maximální rozměry (D×Š×V) 1870 × 1460 × 6700 mm

Suchá hmotnost 248 kg

Systém vysouvání Ruční

Otáčení stožáru 340°

Max. výkon světlometů 4× 185 W

Druh světlometů LED

Max. světelný tok 93000 lm

Max. osvětlená plocha 2500 m2

Výstupní zástrčka (A/V/Hz) 16/220/50 – 16/240/60

Vstupní zástrčka (A/V/Hz) 16/220/50 – 16/240/60

Průměrná hladina hlučnosti 60 dB(A) ve vzdál. 7 m

Odolnost proti větru 80 km/h

Standardní podvozek Ruční vozík


